ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытогоАдминистрАтивно-тЕрри19_р_чJЦьногооБрАзовАния

Г. РА.ЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

Oq.p} м)х,t/ /#

О выделении специальных мест д/lrl размещения
печатных предвыборных агитационньш материалов на территории

3АТО г. Радужrый Владимирской области в период
подготовки и проведения выборов Президента
Российской Федерации 2024 года

В целяХ размещениЯ на территориИ 3АтО г. РадужныЙ Владимирской

областИ информационныХ материаЛов избиРательных комиссий и предвыборных

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в

Президенты Российской Федерации, политических партий, выдвинувших

кандидатов в Президенты Российской Федерации в соответствии с

Федеральным законом от 12.06.2002 г. М 67-Ф3 (об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие В референдуме граждан Российской
Федерациип, Федеральным законом от 10.01.2003 N 19-Ф3 (О выборах

ПрезЙдента Российской Федерации>, руководствуясь статьей 36 Устава 3АТо г.

Радужный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить по предложению Территориальной избирательной комиссии

3дто гороД Радуrкный на территории каждого избирательного ylacжa ЗАТо
г. Радужный Владимирской области специальные места для размещения
печатных предвыборных агитационных материаJIов зарегистрированных
кандидатов в ПрезЙденты Российской Федерации, политических партий,

выдвинувших ка}цидатов в Президенты Российской Федарации на выборах

2024 года, согласно приложению.
2. НачальникУ муниципального казенного учреждения <,Щорожник> ЗАТо

г. Радужный Владимирской области до 21.02.2024 обеспечить проведение

текущего ремонта щитовых конструкций указанных в приложении к настоящему
постановлению.

з. Рекомеrцовать балансодержателям и владельцам территорий

расположения специальных мест для размещения объектов, используемых для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов, в пятидневный

сроК после завершения избирательной кампании обеспечить их уборку.

м

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, руководителя tшпарата.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО

Глава города А.В. Колгашкин